
Ort Schulart Name der Moderatorinnen und Moderatoren Kontaktaufnahme über E-Mail

DEG GS Glasschröder Kathrin

DEG WS Gleißner Michael

DEG GY Hecker Beate

FRG FöS Kroiß-Jörg Alexandra

FRG MS Springer Simone Maria

FRG GS Zitzl Sabine

KEH RS Adamietz Tanja

KEH FöS Schilp Johanna

LA GMS Dasch Karin

LA FöS Flötner Elisabeth

LA GMS Guth Claudia

LA MS Rohrmeier Beatrix

LA GY Schmidt Brigitte

LA GS Schmidt Iris

LA BS Volquardsen Birgit

PA MS Schwarz Katrin

PAN MS Danninger Alexandra

PAN MS Holzhammer Susanne

PAN MS Müller-Menrath Nicole

REG MS Grötzner Franz

REG BS/FOS/BOS Kusser Alois

SR GY Hierl Claudia

SR FöS Oßwald Kathrin

Kollegiale Fallberatung

Kollegiale Fallberatungsgruppen für Lehrkräfte werden an den Schulen (und auch schulartübergreifend mit der Nachbarschule) niederschwellig und ortsnah von qualifizierten Beratungslehrkräften angeboten.

In diesen Gruppen werden konkrete berufliche Fragen gemeinsam reflektiert und neue Perspektiven und Handlungsmöglichkeiten für Situationen des Schulalltags entwickelt.

Bei Interesse an einer Fallbesprechungsgruppe für Ihre eigene Schule setzen Sie sich bitte mit den unten angeführten Moderatorinnen und Moderatoren direkt in Verbindung. 

Niederbayerische Moderatorinnen und Moderatoren

Qualifikation

Beratungslehrkraft

Beratungslehrkraft

Beratungslehrkraft

 Schulpsychologin   j.schilp@sfz-keh.de

Beratungslehrkraft karin.dasch@gms-pfeffenhausen.de

Beratungslehrkraft

Beratungslehrkraft 

Beratungslehrkraft heckerb@rokodeg.de

Beratungslehrkraft alexandra.kroiss-joerg@schule.bayern.de

Beratungslehrkraft

Beratungslehrkraft

Beratungslehrkraft

Beratungslehrkraft

Beratungslehrkraft

Beratungslehrkraft

rohrmeier@msaltdorf.de

brigitte.schmidt@gymerg.de

beratungslehrer@gs-carl-orff.de

birgit.volquardsen@bs2-landshut.de

Beratungslehrkraft

Beratungslehrkraft

beratung@dasbruckner.de

k.osswald@papstbenediktschule.de

Beratungslehrkraft schwarz.katrin@vs-hutthurm.de

Beratungslehrkraft

Beratungslehrkraft

Beratungslehrkraft

Beratungslehrkraft

schulberatung.fg@gmx.de

alois.kusser@bsregen.info

susanne.holzhammer@sbdb.de

schulberatung.mueller-menrath@online.de

Beratungslehrkraft schulberatung-adanninger@t-online.de

beratung@gs-th-eckert.de

michael.gleissner@wsdeg.de

sps@mswk.lernen.bayern

sabine.zitzl@schule.bayern.de

t.adamietz@jsm-realschule.de

floetner@sfz-landshut-land.de

claudia.guth@sbndb.de


